СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 25.01.2023   № 6/59

О проведении мероприятий по принятию объекта дорожного хозяйства,

имеющего признаки бесхозяйного, расположенного в поселке Внуково и

служащего подъездом к жилым домам №№ 42к1 – 42к12 по ул. Некрасова

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города

Москвы от № 56 06.11.2002 г. «Об организации местного самоуправления в

городе Москве», Уставом поселения Внуковское, Положением о порядке учета

бесхозяйного имущества на территории поселения Внуковское в городе Москве,

утвержденным Решением Совета депутатов поселения Внуковское от 17.07.2014

№1/13, Протоколом заседания профильной комиссии Совета депутатов поселения

Внуковское от 18.01.2023 № 46, с целью исполнения полномочий в части

организации благоустройства и дорожной деятельности на территории поселения

Внуковское,

Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Администрации поселения Внуковское провести инвентаризацию объекта

дорожного хозяйства, имеющего признаки бесхозяйного, расположенного в

поселке Внуково и служащего подъездом к жилым домам №№ 42к1 – 42к12 по ул.

Некрасова.

 2. По итогам инвентаризации провести мероприятия по включению в реестр

и принятию имущества в качестве бесхозяйного.

 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Внуковское в городе Москве Цибульского В.Ю.

Глава поселения                                                                              В.Ю. Цибульский